

Faktoja ammattikoulutus ryhmistä (Vocational Training Teams, VTT)

Ammattikoulutusryhmät ovat ammattialisryhmiä, jotka matkustavat ulkomaille joko opettamaan paikallisia ammattilaisia tietyllä alalla tai oppimaan lisää omasta alastaan. Ryhmiä voidaan rahoittaa joko rotarypiirin avustuksella (piiriapurahat eli District Grants) tai Rotarysäätiön avustuksella (maailmanlaajuiset apurahat eli Global Grants).

Ammattikoulutusryhmien edut

Ammattikoulutusryhmät perustuvat Rotarysäätiön pitkäaikaiseen sitoutumiseen ammatilliseen koulutukseen. Nämä koulutukset vaihtelevat eri ryhmien välillä, mutta ne voivat sisältää koulutusta lääketieteen ammattilaisille sydänkirurgiaan ja hoitoon, parhaiden käytännöiden jakamista varhaiskasvatuksessa tai uusien kastelumenetelmien selittämistä viljelijöille. Onnistuneen VTT -toiminta lisää isäntäyhteisön ongelmienratkaisukykyä ja parantaa elämisen laatua.

	Piiriapurahat (DG)	Maailmanlaajuiset apurahat (GG)
Vaatimukset	Toiminta tukee rotarysäätiön tehtävää edistää hyvää tahtoa ja rauhaa, parantaa terveyttä, tukea koulutusta sekä lievittää köyhyyttä.	Toiminta kohdistuu yhteen tai useampaan Kansainvälisen rotarysäätiön keskittämisalueeseen, ja samalla se parantaa ryhmän jäsenten tai kohdeyhteisön toimintaa. Tuloksien on oltava mitattavia sekä kestäviä. Koulutusta on sponsoroitava joko rotaryklubien tai piirien kahdesta eri maasta. Avustuksella voi tukea useampaa kuin yhtä ammattikoulutusryhmää.
Ryhmän kokoonpano	Piiri voi määrittää ryhmän kokoonpanon ja ottaa mukaan eri ikäisiä rotareita tai ei-rotareita.	Ryhmien tulee koostua vähintään kahdesta jäsenestä (rotareita tai ei-rotareita), joilla on vähintään kahden vuoden kokemus nimetyillä keskittämisalueilla sekä rotariryhmänjohtajasta, jolla myös on asiantuntemusta ko. keskittämisalueilta, kansainvälistä kokemusta sekä rotarytietämystä. Joissakin tapauksissa myös ei-rotary voi toimia ryhmän johtajana Kansainvälisen rotarisäätiön luvalla. Mitään ikärajoituksia ei ole olemassa.
Vierailun pituus	Sponsorit määrittelevät	Sponsorit määrittelevät
Budjetti	Sponsorit määrittelevät	Vähintään 30 000 US\$